Sistem cu gauri
Elemente de baza

Placi de baza
1501.500

Descrierea produsului

Material Mai multe informatii

» Fonta gri GG, slefuita Note

Varianta speciala la cerere.
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Informatii comanda
Sistem Dimensiuni Numar de i
by x 14 h a I, b, randuri cu gauri
£0,02
[mm] [kal
L12 400 x 600 \ 40 \ 200 \ 200 \ 100 8x12 69 1501.500
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22730.0320

23310.0051

1547.900

1520.500

Reclamatie

Conform RoHS
Sunt conforme Directivei 2011/65/UE si Directivei 2015/863.

Nu contin materiale SVHC
Nu contine substante SVHC cu mai mult de 0,1% w/w - lista SVHC din 23.01.2024.

Nu contine substate din Declaratia 65
Nu contine substante din Declaratia 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Nu contine Minerale de conflict
Acest produs nu contine substante desemnate drept ,minerale de conflict” precum tantalul, staniul, aurul sau wolfram din Republica Democratica
Congo sau din tarile adiacente.
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